
UCHWAŁA NR LXV/596/2023 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą na 
część nieruchomości nr 835 obręb Karwieńskie Błota. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, części 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Krokowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 835 obręb Karwieńskie Błota. 

2. Lokalizację nieruchomości wymienionej w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A725A0C0-EBA0-45C8-BB2E-6080BF0ACF04. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A725A0C0-EBA0-45C8-BB2E-6080BF0ACF04. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała dotyczy wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy z dotychczasowym 
dzierżawcą  na część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 835 o powierzchni 0.0100 ha, obręb 
Karwieńskie Błota, stanowiącą własność Gminy Krokowa.  
Osoba fizyczna dzierżawiła w/w nieruchomość na powiększenie funkcjonalności działki nr 808 ob. 
Karwieńskie Błota do dnia 30 września 2022 roku i wystąpiła z wnioskiem o kontynuowanie umowy 
dzierżawy gruntu do czasu rozpoczęcia inwestycji – tj. przebudowy ulicy Słonecznej w miejscowości 
Karwieńskie Błoto Pierwsze. 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym w przypadku, gdy po umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość, wymagana jest zgoda odpowiedniej rady, wyrażona w formie uchwały.  
W tej sytuacji Wójt Gminy Krokowa może zawrzeć kolejną umowę wyłącznie za zgodą Rady Gminy 
Krokowa. 
Z uwagi na plany inwestycyjne, w/w dzierżawa zostanie zawarta do końca okresu wakacyjnego 2023 roku. 
 

Aby umożliwić wydzierżawienie przedmiotowej nieruchomości niezbędna jest zgoda Rady Gminy 
Krokowa  wyrażona  w niniejszej uchwale. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A725A0C0-EBA0-45C8-BB2E-6080BF0ACF04. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 mapa 835 K.Bł.
	Uzasadnienie

		2023-02-27T09:26:20+0100




